
令和 4年 7月 12日 

 

関係中学校長 様 

 

明和県央高等学校 

校長 中 島 高 久   

 

 

学校見学会の追加開催ついて（ご案内） 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対して格別なご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、2023 年度入学試験に向けた学校見学会の予約を 7 月 4 日(月)から開始したところ、お

かげさまで 3 日間で定員が充足しました。結果として予約できない状況が発生し、中学校や中

学生・保護者の方々にご迷惑をお掛けしました。 

つきましては、下記の日程で追加見学会を開催致します。貴校の生徒・保護者様が多数ご参加

いただけますよう、ご案内の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 

（１）追加開催日時（各回定員 150名） 

第 1回 9月 3日(土)   9時 30分～11時 00分 

第 2回 9月 3日(土)  11時 30分～13時 00分 

第 3回 9月 17日(土)   9時 30分～11時 00分  

第 4回 9月 17日(土)  11時 30分～13時 00分 

 

（２）対象  中学 3年生・保護者  

 

（３）内容  学校紹介、入試説明等 

 

（４）申込方法  ホームページからお申し込みください。8月 1日(月)から受付を開始する 

予定です。 

 

（５）その他 

①すべての回で、健康状態申告書をご提出願います。 

②当日は、筆記用具・上履きをご持参ください。 

③来校の際は、生徒の登下校にご注意ください。 

④駐車場については、9月 1日頃、本校ホームページに案内をアップします。 


